
SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
ve smyslu čl. 4 odst. 11 zakládající možnost zpracování osobních údajů dle čl. 6 odst. 1 písm. 

a) Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (dále jen „nařízení“) 

Souhlas uděluje zájemce o účast na bohoslužbě konané v měsíci květnu roku 2020 v kostele sv. 

Jana Křtitele ve Velké Bíteši, který vyplňuje formulář dostupný na 

https://docs.google.com/document/d/1t0w4kNuOaAAjta72BSoOYTIt43TLOHuqDhxAFpjPYNM

/edit?usp=sharing. (dále jen „zájemce“) 

Souhlas je udělen: 

Římskokatolická farnost Kostelní 71, Velká Bíteš, Vysočina, 595 01, email: 

velkabites.farnost@gmail.com nebo BohumilPolacek@seznam.cz (dále jen „farnost“) 

Obsah souhlasu 

1. Zájemce tímto dává souhlas se zpracováváním svého jména a příjmení a časovém údaji a 

místě konání bohoslužby, jíž má zájem se zúčastnit, farností. 

2. Osobní údaje vyjmenované v předchozím odstavci budou použity za účelem provedení 

rezervace místa na bohoslužbě a následného zveřejnění v seznamu účastníků bohoslužby, a 

to online na adrese: 

https://docs.google.com/document/d/1t0w4kNuOaAAjta72BSoOYTIt43TLOHuqDhxAFpjP

YNM/edit?usp=sharing . Údaje budou dále uloženy v interních materiálech farnosti. 

 

3. Tento souhlas je vyžadován nepodmíněně a je udělen z vlastní vůle zájemce. Neudělení 

tohoto souhlasu nebude mít žádný vliv na to, zda se zájemce bohoslužby zúčastní či nikoliv, 

nicméně může zvýšit pravděpodobnost úspěšné rezervace z důvodu rychlejšího zpracování. 

Souhlas je udělen jako dobrovolný a informovaný. 

4. Zájemce může kdykoliv tento souhlas odvolat podle čl. 7 odst. 3 nařízení zasláním na e-

mailovou adresu velkabites.farnost@gmail.com. Po odvolání farnost bez zbytečného odkladu 

znepřístupní osobní údaje zájemce veřejnosti a osobní údaje pseudonymizuje za účelem 

vytvoření rezervace místa na bohoslužbě. 

5. Osobní údaje budou zpracovávány do odvolání zájemcem, případně do rozhodnutí o dalším 

nezpracovávání a jejich vymazání farností, nejdéle však po dobu 6 měsíců. 

6. Farnost je oprávněna zapojit do zpracování dalšího zpracovatele a je povinna ho zavázat 

zpracovatelskou smlouvou. Souhlas udělený farnosti platí také pro farností pověřené 

zpracovatele. Osobní údaje zájemce nebudou poskytovány zpracovatelům mimo EU. 

7. Obě strany si poskytnou součinnost v případě potřeby aktualizace osobních údajů a opravy 

chyb v nich obsažených. 

mailto:velkabites.farnost@gmail.com
mailto:velkabites.farnost@gmail.com


Práva zájemce v souvislosti s nakládáními s osobními údaji 

1. Zájemce může: 

a) Požadovat e-mailem na adrese velkabites.farnost@gmail.com, aby mu farnost poskytla 

informace o rozsahu a způsobu zpracování svých osobních údajů v souvislosti 

s uděleným souhlasem. Farnost tyto informace ve lhůtě 30 dní poskytne. 

b) Požadovat opravu nebo výmaz, ukáže-li se, že farnost zpracovává nepřesné údaje 

nebo jsou dány důvody podle čl. 17 odst. 1 nařízení. 

c) Odvolat souhlas se zpracováním osobních údajů e-mailem na adrese 

velkabites.farnost@gmail.com. 

2. Zájemce má právo se obrátit také přímo na Úřad pro ochranu osobních údajů (www.uoou.cz). 

Závěrečná ustanovení 

1. Zájemce svým podpisem stvrzuje, že byl při udělování souhlasu dostatečně poučen a je 

srozuměn se svými právy. 

2. Veškeré soukromoprávní vztahy vznikající na základě nebo v souvislosti se zpracováváním 

osobních údajů se řídí právním řádem České republiky. K řešení případných sporů vzniklých 

v souvislosti s ochranou soukromí mezi zájemcem a farností jsou příslušné české soudy, které 

budou aplikovat české právo. 

 

mailto:velkabites.farnost@gmail.com
mailto:velkabites.farnost@gmail.com
http://www.uoou.cz/

